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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten samt folder om ny smiley ordning.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske, ingen anmærkninger.
Vejledt om regler for lukning af dør til toilet som ligger lige
overfor køkkendøren kun adskilt af en mellemgang.'
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Opvaskemaskinen fremstår med
ansamliger af røde belægning i indevendig del. Der er
ansamlinger af snavs på ventilationsspjæld i køleskab,. der er
mindre ansamlinger af snavs under inventar og bag ved
køleskab og fryser. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.



Solstrålen Privat Børnehave

 

 

Ulsøparken 3

2660  Brøndby Strand

34757720

Kontrolrapport

side 2 af 2

24-11-2023

Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Gulv har revne foran opvaskemaskinen, karme har enkelte steder med ubehandlet træ,
køkkenskabe fremstår med ubehandlet træ på enkelte hylder. Loft har et hul og en åbning omkring rørføring.
Gummilister i køle/fryseskab fremstår med revner. Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelsen
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: der mangler dokumentation for kontrol med opbevaringstemperatur varmebehandling
og nedkøling fra først i august 2023 til i dag. Frekvens er ugentlig. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for kontrol med varemodtagelse fra 1. august 2023 til den 21 november 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er konstateret: Virksomheden gør fortsat brug af det afskaffede
smileysymbol med lille smil ved indgang. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændighederne som et
bagatelagtigt forhold. Vejledt generelt om at smileyskalaen pr. 1. januar 2022 er reduceret fra 4 til 3 symboler.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Procedurer for håndtering af allergener er gennemgået mundtligt uden
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


